Stawetny Pan Jakub Dudzicki, obywatel tuchowski
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Marszatkowie Bractwa

Uczciwy Jan Barnat alias Barnatowic

drugi Andrzej Czyzowic

trzeci Stanistaw Derkowic, marszalek generalny dla rozporzadzenia pro-

cesji w Swieta

Chorazy bracki
Pierwszy Wawrzyniec Pigtek
drugi Blazej Cich

Pomocnicy do choragwi
Pierwszy Jan Kulinski
drugi Jakub Jakubowski

Do noszenia pasji albo krzyza

Uczciwy Jan Cich z Garbku

Do noszenia obrazu panieniskiego
1. Panna Katarzyna Filipowiczowna
2. Panna Teresa Janowska

3. Panna Anna Fukaszowicowna

4. Panna Anna Rychcinska

B.in locum ipsius Panna Agnieszka Wielopolska
Do noszenia po bokach tego obrazu
1. Panna Helena Dudzicka

2. Panna Regina Wadowska

Do obrazu noszenia mlodzienskiego
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& ko ok

Anno Domni 1716 die vero prima mensis iunii, secunda vero Sanctae
Pentecostes die, invocato Sancto Spiritu, convocatisque per pulsum cam-
panae omnibus fratribusque ac consororibus Sacratissimi Rosarii, nec non
exhortatione per Admodum Reverendum Patrem Anselmum Gaszynski,
promotorem Sacratissimi Rosarii ad confratres et sorores facta, instituta
est electio officialium Sacratissimi Rosarii, nec non conservandae iuxta
laudabilem consuetudinem ordinationis de tenore tali.

Primo. Propositum est ratione thesauri, nec non supellectilis ecclesiasti-
cae eiusdem Sacratissimi Rosarii, cuius revisio ac verificatio suspensa est
ad proxime opportunum tempus.

Secundo.ldem praefatus Admodum Reverendus Pater Promotor descendit
ad ipsammet electionem, ex statu tamen spirituali assumptis protectoribus

ac patronis.

Ex statti spirituali

Primus. Protector Perillustris et Admodum Reverendus Pater Samuel
Zapartowicz, Ordinis Sancti Benedicti, praepositus tuchoviensis
Secundus. Admodum Reverendus Pater Stephanus Bylina, Ordinis Sancti
Benedicti, capellanus Conceptionis Beatae Virginis Mariae

Tertius. Admodum Reverendus Pater Romanus Zawadzki, Ordinis Sancti
Benedicti, residens

Quartus. Admodum Reverendus Pater Anselmus Gaszyriski, promotor
Sacratissimi Rosarii

Quintus. Admodum Reverendus Pater Benignus Buchowski, vicarius

tuchoviensis
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Ex statu civili

In priorem huius Confraternitatis electus et confirmatus est voto unanimi
Famatus Dominus Sebastianus Kruczkowski, specialis huius Confrater-
nitatis benefactor

In suppriorem Famatus Dominus Michael Naymanowski

In thesaurarium Famatus Dominus Stanislaus Sasakowicz

Conservatores

Famatus Dominus Franciscus Pajakiewicz, civis tuchoviensis

Famatus Dominus losephus Janowski, incola tuchoviensis

Famatus Dominus Iacobus Dudzicki, campanator ecclesiae parochialis
Famatus Dominus Stanislaus Dytkowicz

Famatus Dominus Ioannes Woytowicz

Famatus Dominus Alexander Kuzmiriski

Famatus Dominus Martinus Pytorowicz

Famatus Dominus Thomas Skaton

Provisores
Famatus Dominus Iacobus Dudzicki

Famatus Dominus Florianus Wadowski
Porocuratores

Famati Domini Andreas Stefanowski
Joannes Budzienski

Paulus Jaronski

In notarium electus est et confirmatus Famatus Dominus Stanislaus

Bielecki
In mareschalcum generalem electus est Stanislaus Dytkowicz
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Do kap

Toannes Barnacki
Andreas Czys
Bartholomeus Dygas

In cantores

Famati Domini Ioannes Woytowicz
Stanislaus Sasakowicz

Franciscus Pajakowic

Tosephus Ignowski

Visitatores infirmorum ex virili sexu
Famatus Dominus Florianus Wadowski

Famatus Dominus Laurentius Dytkowicz

Ex famineo sexu

1. Famata Domina Eva Jaronska

2. Sophia Dudzicka

Do obrazu panny
Teressia Janowska
Anna bFukaszewicéwna
Helena Dudzicka
Regina Wadowska
Agnes Kwasniowszonka

Catharina Dytkowicowa
Mtodzianéw do obrazu
Stanislaus Wadowski

Andreas Kwasniowski
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Laurentius Jodtowski
Martinus Wisniowski

Sebastianus Ryngorowicz

Crucifer

Toannes Cich z Garbku

Vexilifer
Laurentius Pigtek
Blasius Cich

Do obrazu noszenia brackiego w kapach
Andreas Stanski

Mikotay Ostecki

Gregorius Wroblowski

Antionius Dytkowicz

Servitor Sacratissimi Rosarii

Famatus Dominus Iacobus Dudzicki, civis et incola tuchoviensis

* k%

Anno Domini 1717, die vero 17 maii, secunda vero Santae Pentecostes die,
invocato Sancto Spiritu, convocatisque per pulsum campanae omnibus
fratribus ac sororibus eiusdem Confraternitatis Sacratissimi Rosarii, nec
non exhortatione per Admodum Reverendum Patrem Anselmum Ga-
szynski promotorem, iuxta dispositionem libri dicti Rdzany ogrid, quae
quidem exhortatis ad confratres et sorores facta, instituta est electio offi-
cialium Sacratissimi Rosarii iuxta laudabilem consuetudinem conservan-

dae ordinationis de tenore tali.
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Protectores ex statu spirituali

Primus. Perillustris Admodum Reverendus Pater Alanus Gniatkiewicz,
Ordinis Sancti Benedicti, praepositus tuchoviensis

Secundus. Admodum Reverendus Pater Romanus Zawadzki, Ordinis
Sancti Beendicti, residens tuchoviensis